
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от                             №  
 
Об определении границ территории  
туристического центра посёлка Некрасовское 
 

 
В соответствии с подпунктами  в и г пункта 4.1. Приложения  к  

приказу   Министерства экономического развития РФ от 22 января 2024 года 

№ 27 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации в 

субъектах Российской Федерации деятельности в сфере развития туризма» в 

целях предоставления и распределения единой субсидии из федерального 

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, в целях достижения 

показателей государственной программы Российской Федерации «Развитие 

туризма» по направлению реализации проектов     по развитию общественной 

территории муниципального образования, в том числе, мероприятий 

(результатов) по обустройству туристического центра п. Некрасовское на 

территории муниципального образования    администрация  Некрасовского 

муниципального района   
    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Утвердить границы территории туристического центра посёлка 

Некрасовское согласно приложению.   
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Некрасовского муниципального округа Е. В. Базурину. 
3.МУ «Патриот» обеспечить размещение информации о границах территории 

туристского центра на официальных сайтах администрации Некрасовского 

муниципального района  и Министерства туризма Ярославской области в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 

Глава  
Некрасовского муниципального округа                                          П.Н.Кулаков 

 



 

СОГЛАСОВАНО:  
 
Заместитель главы                                                                     Е. В. Базурина 
 
Заведующий отделом правового обеспечения   
и муниципального заказа                                                          Ю.Е. Будилко 
 
 
 
Направить: 
 
МУ «Патриот»                                                                                  1 экз. 
 
 
 
Исп. 
Козлова О.А 
8 992 104-09-88 



Приложение к постановлению  
            от                                    № 

                                                                                                                                                                                                    администрации Некрасовского  
                                                                                                                                                                                               муниципального района  

 

Карта (схема) границы территории туристического центра поселка Некрасовское 

  

  

 

Условные обозначения: 

    

- границы территории 

туристического центра 

города 

Площадь территории – 

11,8 га 


	1
	2
	3

